
1 z 9 

 

 Č. smlouvy Komitenta: 000993 00 19

  

 

 

 

Smlouva o spolupráci při prodeji jízdních dokladů 
 

 

Smluvní strany 
 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
se sídlem:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO:  00005886 
DIČ:  CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  1930731349/0800 
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Komitent“) 
 
a 
 
ANEXIA BUS s.r.o. 
se sídlem:  Lubenská 1588, Rakovník II, 269 01 Rakovník 
zastoupená:   Ing. Radimem Novákem, jednatelem  
IČO:  05661692 
DIČ:  CZ05661692, plátce DPH  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  . 
číslo účtu: 19-6100-221/0100   
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 268512 

(dále jen „Komisionář“) 
 
(společně též „smluvní strany“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v posledním platném znění, tuto smlouvu: 

 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy je spolupráce v oblasti prodeje průkazů Pražské integrované dopravy (dále 
jen „PID“) a papírových časových kuponů s volitelnou dobou platnosti pro všechny tarifní 
kategorie a úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran plynoucích z těchto závazků. 

Uvedené smluvní strany uzavírají na základě vzájemného konsensu komisionářskou smlouvu 
podle § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

1.2 Komisionář se zavazuje pod vlastním jménem a na účet Komitenta k výrobě a prodeji průkazek 
PID a papírových kuponů s volitelnou dobou platnosti pro všechny tarifní kategorie, a to po celou 
dobu trvání platnosti této smlouvy a bude používat při této činnosti vlastní pokladní systém. 

1.3 Komisionář se při této činnosti zavazuje dodržovat pokyny Komitenta a platný Tarif PID, který 
je k dispozici na stránkách www.dpp.cz a www.pid.cz. 

1.4 Závazné prodejní ceny jednotlivých kuponů a průkazek PID jsou stanoveny Tarifem PID. 
Prodejní ceny jednotlivých kuponů, včetně DPH, jsou vytištěny na kuponech. Tržby za prodej 
kuponů i průkazek jsou zdanitelným plněním Komitenta. 

http://www.dpp.cz/
http://www.pid.cz/


2 z 9 

 

2. Místo plnění 
    Místem plnění smlouvy je provozovna Komisionáře na adrese: 

    nábř. Dr. Beneše 2609, Rakovník 269 01.  

3. Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1 Komitent se zavazuje dodávat veškeré komponenty nezbytné k výrobě průkazek PID (formuláře 
průkazky, laminační fólie a vnější pouzdra na průkazky) a kuponů na pracovišti Centrálního 
dispečinku, Na Bojišti 5, Praha 2. Od okamžiku převzetí objednaných komponentů k výrobě 
průkazek PID a kuponů za tyto nese hmotnou odpovědnost Komisionář. Pověření zaměstnanci 
Komisionáře, kteří budou oprávněni k převzetí komponentů a kuponů a k potvrzení dodacího listu 
ve vztahu k výše uvedeným komponentům a kuponům časových jízdenek, jsou uvedeni v příloze 
č. 1 smlouvy. Souhlas těchto zaměstnanců se zpracováním osobních údajů ze strany Komitenta, 
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 obecné nařízení o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a souhlas těchto osob s kontrolou jejich totožnosti (předložením jejich 
zaměstnaneckého, popř. občanského průkazu) při předání veškerých komponentů a kuponů ze 
strany příslušného pracovníka Komitenta je nezbytnou podmínkou předání veškerých 
komponentů a kuponů. Neumožnění provedení výše uvedené kontroly příslušnému pracovníkovi 
Komitenta bude považováno za podstatné porušení smlouvy ze strany Komisionáře. 

V případě, že dojde ke změně pověřeného zaměstnance Komisionářem, je Komisionář povinen o 
takové skutečnosti Komitenta neprodleně informovat a případně zajistit náhradu za takového 
zaměstnance, včetně zajištění veškerých podmínek dle této smlouvy (poskytnout identifikační a 
kontaktní údaje v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy, zajistit souhlas dle přílohy č. 2 této 
smlouvy). 

3.2 Komisionář se zavazuje v případě ztráty či zneužití komponentu kuponu v době od jeho převzetí 
Komisionářem do doby jeho prodeje uhradit Komitentovi vzniklou škodu, která odpovídá ceně 

občanského jízdného stanoveným Tarifem PID, platného v čase zjištění ztráty či zneužití dle 

druhu komponentu kuponu a stanoveným tarifem. 
Komisionář se zavazuje v případě ztráty či zneužití komponentů průkazky PID a pouzder uhradit 
Komitentovi vzniklou škodu v aktuálních cenách příslušných komponentů včetně DPH. Dále se 
Komisionář zavazuje k pravidelným čtvrtletním inventurám všech komponentů a pouzder 
potřebných k výrobě průkazek PID a kuponů. Výsledky těchto inventur je Komisionář povinen 
písemně hlásit Komitentovi – oddělení 400330 – Distribuce jízdních dokladů, Na Bojišti 5, Praha 
2, a to do 7 dnů od skončení inventury. 

3.3 Komitent se zavazuje bezplatně poskytnout Komisionáři zařízení (laminovací přístroj), hardware 
(čtečku čárových kódů a karet ISIC, počítač, monitor a tiskárnu) a software, který je nezbytný pro 
výrobu průkazek a kuponů. Jejich předání bude stvrzeno podpisem předávacího protokolu 
pověřenou osobou Komisionáře. Právní vztah dle tohoto odstavce se řídí ustanoveními 
Občanského zákoníku upravujícími smlouvu o výpůjčce.  
Komisionář je povinen zajistit internetovou konektivitu se statickou veřejnou IP adresou 
s kapacitou linky min. 8 Mb/s symetricky.  

Veškerý spotřební materiál si komisionář zajišťuje a hradí sám. 
3.4 Komitent se zavazuje, že bude provádět bezplatně pravidelnou údržbu poskytnutých zařízení, a 

to údržbu hardware (profylaxe) jednou za půl roku, software podle aktuální potřeby. Pokud zjistí 
závady, které brání v užívání zařízení pro sjednaný účel, zajistí jejich opravu v nejbližším 
možném termínu. V případě výskytu závady během provozu zařízení, tj. nikoliv při pravidelné 
údržbě, je Komisionář povinen do 24 hodin od jejich zjištění, nahlásit tuto závadu příslušnému 
zaměstnanci Komitenta. Komitent se zavazuje v takovém případě zajistit servisní zásah 
v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 3 pracovních dnů, pokud to povaha zásahu 
umožňuje nebo pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V závislosti na povaze vady bude 
zvolen nejrychlejší způsob jejího odstranění. Tyto servisní zásahy hradí Komitent, s výjimkou 
těch servisních zásahů, které byly způsobeny technickou závadou způsobenou pracovníky 
Komisionáře a které hradí Komisionář. Komitent není odpovědný a nemůže odstranit závady 



3 z 9 

 

vzniklé poruchou nebo přerušením poskytování služeb připojení datové sítě (internet). Tyto 
závady bude Komisionář odstraňovat sám a na vlastní účet. Komisionář se zavazuje uhradit pouze 
skutečné a řádně prokázané náklady Komitenta na servisní zásah. 

3.5 Komisionář převzetím zařízení a hardware přebírá veškerou odpovědnost za jeho poškození, 
ztrátu i případné zneužití a zavazuje se Komitentovi uhradit veškeré tímto vzniklé škody, vyjma 
případů, kdy ke škodě dojde technickou závadou nezpůsobenou pracovníky Komisionáře. 

3.6 Komitent se zavazuje určeným zaměstnancům Komisionáře poskytnout nezbytné proškolení 
k zajištění plnění předmětu této smlouvy. Dále se zavazuje, že po úspěšném proškolení obdrží 
každý proškolený zaměstnanec uživatelské jméno a heslo pro přihlášení do systému na výrobu a 
prodej jízdních dokladů. 

3.7 Komisionář se zavazuje odvádět za každý kalendářní měsíc na účet Komitenta uvedený v úvodu 
této smlouvy veškeré tržby, a to na základě souhrnného daňového dokladu – faktury. DUZP je 
vždy poslední den v měsíci. Splatnost této faktury je stanovena na 14 dní od data doručení 
daňového dokladu Komisionáři. 
Celková výše tržeb za dané období zjištěná tiskovým výstupem z centrálního serveru Komitenta 
si smluvní strany vzájemně odsouhlasí v elektronické podobě do 3 pracovních dnů po ukončení 
kalendářního měsíce. Kontrola správnosti údajů o tržbách je možná konfrontací údajů vedených 
v denních protokolech o výrobě průkazek PID a kuponů na jednotlivých pracovištích. Případně 
zjištěný nesoulad se smluvní strany zavazují bezodkladně řešit vzájemným jednáním. 
Veškeré tržby plynoucí z prodeje kuponů, průkazů a pouzder Komitenta jsou od doby jejich 
vzniku vlastnictvím Komitenta. 

Tržby za prodaná pouzdra a průkazky Komitenta, které se nevyrábějí prostřednictvím 
jízdenkového programu, budou fakturovány na základě Přehledu o prodeji průkazů a pouzder 
Přehled dodá Komisionář nejpozději 3. pracovní den po ukončení příslušného kalendářního 
měsíce. Vzor Přehledu o prodeji průkazů a pouzder je uveden v příloze č. 3. Na základě výše 
uvedeného přehledu vystaví Komitent Daňový doklad – fakturu, splatnost této faktury je 
stanovena na 14 dní od data doručení Daňového dokladu Komisionáři. DUZP bude vždy poslední 
den v příslušném měsíci. 

3.8     Komitent se zavazuje uhradit Komisionáři odměnu 1,7 % včetně DPH (slovy: jedna celá sedm 

desetin procenta) z obratu prodeje papírových časových kuponů s volitelnou dobou platnosti 

(činnosti realizované Komisionářem pro Komitenta dle této smlouvy). Tuto úplatu provede 

Komitent na účet Komisionáře oproti daňovému dokladu vyhotovenému v zákonné lhůtě od 
DUZP, kterým je poslední den příslušného měsíce. Daňové doklady je komisionář oprávněn 
zasílat na emailovou adresu komitenta: Faktury nemusí být opatřeny 
elektronickými podpisy. Uvedená odměna v sobě obsahuje DPH. Splatnost daňového dokladu je 
stanovena na 14 dní od data jeho doručení Komitentovi. Splatnost tohoto daňového dokladu se 
však prodlužuje o dobu, ve které je Komisionář v prodlení s úhradou tržby na základě faktury 
vystavené Komitentem dle bodu 3.7 této smlouvy výše. Faktura – daňový doklad bude mít 
náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a zákona č. 563/1991 
Sb. o účetnictví v platném znění.  
 

Komitent bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty Komisionáře ve smyslu 

§ 98 písm. d) zákona o DPH. V případě, že Komisionář nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí 
Komitent pouze základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců 
a identifikovaných osob. 

 

Stane-li se Komisionář nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí Komitent pouze základ daně. Příslušná výše DPH 
bude uhrazena až po písemném doložení Komisionáře o jeho úhradě příslušnému správci daně.  
 

3.9    Neuhrazení realizované tržby nebo odměny dle odst. 3.7 a 3.8 zcela nebo zčásti je považováno za 
podstatné porušení smlouvy. Pro případ prodlení s úhradou realizované tržby za prodej nebo 
odměny dle odst. 3.7 a 3.8 se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01% z dlužné částky za každý 
den prodlení ode dne, kdy měla být tržba nebo odměna uhrazena. 



4 z 9 

 

3.10  Komisionář se zavazuje průběžně poskytovat nezbytnou součinnost Komitentovi při aktualizaci     
operačního systému a antivirového programu. Komisionář se dále zavazuje k zamezení instalací 
aplikací nesouvisejících s bezproblémovým provozem SW dodaného Komitentem. 

4. Čas plnění 
4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

4.2 Tuto smlouvu je možné vypovědět doručením písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Výpovědní doba v délce dvou měsíců začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověď druhé straně doručena. 

5. Kontaktní osoby 

Veškerá závazná oznámení, sdělení, souhlasy, pokyny či informace týkající se plnění této 
smlouvy budou smluvními stranami prováděna výhradně písemně. Odpovědnými osobami jsou: 

Za Komitenta:  

 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 

  

Za Komisionáře: 

 ANEXIA BUS s.r.o. 

 

   

6. Závěrečná ustanovení  
6.1 Jakákoliv změna této smlouvy je možná pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Není-li pro změnu této smlouvy dodržena 
forma ujednaná stranami, lze neplatnost takové změny namítnout i v případě, bylo-li již plněno. 

6.2 Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody (i ústní) mezi stranami týkající se 
předmětu této smlouvy. Právní vztahy týkající se předmětu této smlouvy vzniklé přede dnem 
účinnosti této smlouvy se řídí ustanoveními této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání 
o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

6.3 Smluvní strany tímto prohlašují, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá 
ze stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této smlouvy. 

6.4 Veškerá praxe smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této smlouvě. Smluvní 
strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe stran, které z této smlouvy výslovně nevyplývají. 

6.5 Při výkladu této smlouvy se nebude přihlížet k praxi zavedené mezi smluvními stranami 
v právním styku, ani k tomu, co uzavření této smlouvy předcházelo, popřípadě k tomu, že strany 
daly následně najevo, jaký obsah a význam smlouvě přikládají. Smluvní strany tímto potvrzují, 
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či obchodní 
praxe. 

6.6 Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této smlouvy 
(včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným nebo 
zdánlivým, pak taková neplatnost nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této smlouvy. 
Smluvní strany nahradí tento neplatný nebo zdánlivý závazek novým platným a nikoliv 
zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního 
odděleného závazku. Ustanovení tohoto článku je plně oddělitelné od ostatních ustanovení této 
smlouvy. 

6.7 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že: 

 neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti se svojí 
činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 

 nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, ať už pro sebe nebo pro jiného v 
souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 



5 z 9 

 

 učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její zaměstnanci či zástupci nedopustili 
jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v úplatkářství, které by 
mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „TZ“), a to trestného činu přijetí úplatku 
dle § 331 TZ, trestného činu podplácení dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého 
úplatkářství dle § 333 TZ, či jiného trestného činu spojeného s korupcí dle TZ; 

 nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce. 
6.8 Každá ze smluvních stran prohlašuje: 

 že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim (dále jen „ZTOPO“); 

 že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců a 
dalších odpovědných osob dle § 8 ZTOPO; 

 že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a zamezení 
nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu; 

 že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze ve 
smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž Komitent proklamuje, že za tímto účelem 
přijal a aktivně aplikuje zejména Program předcházení trestné činnosti a Etický kodex. 

6.9 Každá ze smluvních stran se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednat tak, aby její jednání 
nevzbudilo důvodné podezření ze spáchání trestného činu, přičitatelného jedné nebo oběma 
smluvním stranám ve smyslu ZTOPO. 

6.10 Veškeré soudní spory vzniklé z této smlouvy budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodovány soudem místně 
příslušným podle sídla Komitenta. 

6.11 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy se zavazuje provést Komitent. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, ani za důvěrné informace a s výjimkou přílohy č. 1, která 
obsahuje osobní údaje zaměstnanců, souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších 
podmínek. Komisionář dále bere na vědomí, že Komitent je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
a souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této smlouvě (včetně případných příloh, změn 
a dodatků) budou, za podmínek stanovených tímto zákonem, poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají. 

6.12 Komitent zpracovává osobní údaje Komisionáře na základě uzavřeného smluvního vztahu. 
Rozsah těchto údajů je následující: 

-  příjmení, jméno, osob oprávněných k jednání 
-    obchodní název, 
- adresa sídla podnikání, 
- kontakt (telefonní číslo/e-mail), 

- identifikační (příp. daňové) číslo, 
- příjmení, jméno, číslo průkazu totožnosti, datum narození a adresu bydliště osoby 

oprávněné k převzetí jízdních dokladů, její pracovní email a pracovní telefonní číslo  
- živnostenský list, 
- bankovní spojení, 
- místa prodeje. 

 

Veškeré údaje slouží výhradně pro účely obchodního styku komisionáře s komitentem a dále pro 
účely účetní a daňové. Osobní údaje komisionáře zpracovává komitent jednak v listinné podobě, 
jednak v elektronické formě v kmenové databázi odběratelů informačního systému SAP. 
Zaměstnanci komitenta, kteří mají oprávněný přístup k osobním údajům komisionáře, jsou 
povinni zachovávat mlčenlivost a řídit se bezpečnostní směrnicí o ochraně osobních údajů a za 
ochranu osobních údajů před zneužitím nesou plnou pracovněprávní a trestněprávní odpovědnost. 
Údaje o komisionáři byly získány jednak od komisionáře při uzavírání smluvního vztahu, jednak 
z veřejně přístupných zdrojů. Od komitenta je komisionář oprávněn požadovat poskytnutí 
informací o zpracování osobních údajů komisionáře v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. a 



6 z 9 

 

dalšími platnými obecně závaznými předpisy o ochraně osobních údajů. Dále je komisionář 
oprávněn požadovat, došlo-li k porušení povinností uložených komitentovi zákonem, aby se 
takového jednání zdržel, odstranil takto vzniklý stav či na své náklady poskytl omluvu nebo jiné 
zadostiučinění, nebo aby provedl opravu nebo doplnění osobních údajů tak, aby byly pravdivé a 
přesné, nebo aby tyto údaje zablokoval nebo zlikvidoval. 
 

6.13 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

6.14 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném pojednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své 
podpisy. 

6.15 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

Příloha č. 1: Seznam zaměstnanců Komisionáře oprávněných k převzetí komponentů a 
kuponů a k potvrzení dodacího listu 

Příloha č. 2:  Vzor - Souhlas s poskytnutím osobních údajů 

Příloha č. 3:  Vzor - Přehled o prodeji průkazů a pouzder 
 
 
 
V Praze dne:  V Rakovníku dne:    

za Komitenta: za Komisionáře: 
 
 
 
 
…………………………………….. ………………………………………. 
Ing. Petr Witowski Ing. Radim Novák    
předseda představenstva jednatel 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, ANEXIA BUS s.r.o. 
akciová společnost                                                                  
 
 
 
 
.......................................................... 
Ing. Ladislav Urbánek 
místopředseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
 

 

  



7 z 9 

 

Příloha č.1 

 

Seznam zaměstnanců Komisionáře pověřených k přejímání 
dodávek od Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost 

 

 

 

 

Příjmení, jméno, titul Datum 

narození Číslo OP 
Emailová adresa 

(pracovní) 
Telefonní číslo 

(pracovní) 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

  



8 z 9 

 

Příloha č.2 

 

SOUHLAS S POSKYTNUTÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 

  



9 z 9 

 

 
Příloha č.3 

 

PŘEHLED O PRODEJI PRŮKAZŮ A POUZDER 
 

 
 

 

Číslo 
zásobníku 

Druh 
materiálu 

Cena v Kč 
včetně DPH 

Počet prodaných 
ks za období 

Celková 
tržba v Kč 

200166 průkaz 60-65 let 20,-   

200167 průkaz 70+ 20,-   

200168 průkaz 65 – 70let 20,-   

200169 průkaz 6 – 15 let 20,-   

200171 průkaz 0 – 3 roky 20,-   

200131 modré pouzdro 10,-   

 

 

 

 


